
 

 
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
міського голови 

 
06.03.2023                        № 38– ОД 
  
Про скликання тридцятої 
сесії восьмого скликання 
  
 Відповідно до ст.46 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” 
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ : 
 
1.СКЛИКАТИ пленарне засідання тридцятої сесії Андрушівської міської ради 
восьмого скликання на 24.03.2023 о 10 годині в залі засідань Андрушівської 
міської ради. 
2.ВИНЕСТИ на розгляд пленарного засідання тридцятої сесії Андрушівської 
міської ради восьмого скликання наступні питання : 
 1.Про затвердження положень структурних підрозділів апарату 
Андрушівської міської ради та виконавчого комітету у новій редакції. 
 2.Про внесення змін до статутів закладів освіти Андрушівської  міської 
ради та затвердження їх у  в новій редакції. 
 3.Бюджетні питання. 
 4.Земельні питання. 
 5.Різне. 
 
 
 
Міський голова         Галина БІЛЕЦЬКА 
 


	АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА

